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Nr 153

Av herr Pettersson, Karl, m. fl., om sänkning av arbetsgivaravgif
ten i lokaliseringspotitiskt syfte.

(Lika lydande med motion nr 924 i Andra kammaren)

De hittillsvarande resultaten av den nuvarande lokaliseringspolitiken har 
visat att insatserna inte har räckt till för att klara sysselsättningen i skogs
länen.

Förhoppningar hade knutits till den pågående utredningen om den fram
tida utformningen av regional- och lokaliseringspolitiken.

På grund av tidsbrist anser sig utredningen icke kunna framlägga defini
tivt förslag att gälla från tidpunkten då de nya riktlinjerna skall tillämpas. 
Utredningen föreslår därför ett provisorium.

Det är otvivelaktigt på det sättet, att vissa generella åtgärder måste sättas 
in för att utvecklingen inom stora delar av det s. k. stödområdet skall kunna 
brytas.

Sådana generella åtgärder kan göra området mera attraktivt från etable- 
ringssynpunkt samtidigt som de skulle underlätta förutsättningarna för 
redan etablerade företag att skapa sysselsättningstillfällen.

Dessa åtgärder skulle också kunna utformas på ett sådant sätt, att de 
kunde uppmuntra vissa former av industriell eller annan verksamhet som 
är särskilt personalkrävande. På så sätt skulle tillgången på arbetskraft 
kunna utnyttjas.

En form för en sådan lösning kan tänkas vara att sänka kostnaderna för 
vissa generella avgifter som gäller för landet i dess helhet. En sådan avgift 
är arbetsgivaravgiften.

En sänkning av arbetsgivaravgiften skulle också kunna genomföras utan 
att därmed påverka det slutliga ställningstagande, som kan bli resultatet av 
utredningen om lokaliserings- och regionalpolitik.

Med stöd av vad här anförts hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte anhålla 

om förslag att arbetsgivaravgiften sänkes för det av utred
ningen Lokaliserings- och regionalpolitik föreslagna stöd
området.

Stockholm den 21 januari 1970

Karl Pettersson (m) Bertil Strandberg (in) Gunvor Stenberg (in) 
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